
1 

        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                   ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 22 
    ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ                                                        ΑΠΟΦΑΣΗ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 123 
ΔΗΜΟΣ ΣΥΡΟΥ-ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ                                             
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ      
                                  
Στην Ερμούπολη σήμερα 30 Αυγούστου 2019, ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:00 η Οικονομική 
Επιτροπή του Δήμου Σύρου - Ερμούπολης, συνήλθε σε δημόσια συνεδρίαση, ύστερα από τη με 
αριθ. πρωτ. 16990/26-8-2019 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία επιδόθηκε νόμιμα 
σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 67 παρ. 4,5 και 75 του Ν.3852/2010 όπως ισχύουν. 
 
  Διαπιστώθηκε πως υπήρχε νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο 7 μελών παραβρέθηκαν 
στη συνεδρίαση ονομαστικά οι: 
 
           ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                                    ΑΠΟΝΤΕΣ 
1. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (ΠΡΟΕΔΡΟΣ)                   ΒΑΚΟΝΔΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ 
2. ΠΡΙΝΤΕΖΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΡΟΥΣΣΟΥΝΕΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
3. ΓΙΑΛΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ                                           ΣΑΓΚΙΝΕΤΟΣ ΔΟΜΕΝΙΚΟΣ 
4. ΦΩΤΕΙΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                             
 
Παρούσα στη συνεδρίαση, η δημοτική υπάλληλος της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Σύρου-
Ερμούπολης, Ελένη Σερεμέτη, η οποία εκτελεί χρέη γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 123 
 
 

ΘΕΜΑ 3o:Έγκριση ή μη απαλλαγής υπολόγου εντάλματος προπληρωμής, λόγω κατάθεσης 
δικαιολογητικών. 
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη: 
 
1.Την προφορική εισήγηση του Προέδρου, ο οποίος θέτει υπόψη του Σώματος το με αρ. πρωτ. 
16984/26-8-2019 έγγραφο της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών, του Τμήματος Υποστήριξης 
Πολιτικών Οργάνων, σύμφωνα με το οποίο αναφέρονται τα εξής: 
 

Σε συνέχεια της με αρ. 85/2019 απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής, σύμφωνα με την 
οποία ορίστηκα υπόλογη για την επέκταση του Δημοτικού Φωτισμού, σας αποστέλλω 
συνημμένα τα παρακάτω δικαιολογητικά και παρακαλώ να με απαλλάξετε από υπόλογη 
της συγκεκριμένης προκαταβολής: 
Την με αρ. 85/2019 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής. 
Το υπ' αριθμό 0130Β χρηματικό ένταλμα προπληρωμής (ΑΔΑ ΨΕΒΑΩΗΟ-ΕΒΑ) 
Αντίγραφο του εμβάσματος που μου αποδόθηκε με το ποσό των 1.201,96€. 
Αντίγραφο των καταθέσεων προς την ΔΕΔΔΗΕ συνολικού ποσού 1.201,96€. 
Τα με Α/Α Δ0015308 έως και Δ0015309 από 31/7/2019 Τιμολόγια παροχής υπηρεσιών της 
ΔΕΔΔΗΕ Α.Ε. 
 

Είμαι στη διάθεση σας για οποιαδήποτε πληροφορία. 
 
 
 
2.Την με αρ. 16990/26-8-2019 έγγραφη πρόσκληση της Οικονομικής Επιτροπής, σύμφωνα με την 
οποία το θέμα είναι εντός ημερήσιας διάταξης. 
 
 

ΑΔΑ: ΩΕΝΧΩΗΟ-Μ29



2 

3.Την με αρ. 85/2019 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με θέμα «Έγκριση νέων παροχών, 
δαπάνης, έκδοσης εντάλματος προπληρωμής  και ορισμός υπολόγου». 

  
 
4.Το με αρ. πρωτ. 3430/18-1-2019 (ΑΔΑ 9ΓΟΑΟΡ1Ι-ΣΣ8) έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αιγαίου με θέμα “Επικύρωση προϋπολογισμού του Δήμου Σύρου - Ερμούπολης ο.ε 2019”. 
 
 
5.Την γενόμενη διαλογική συζήτηση, όπως αυτή αναγράφεται στο ταυτάριθμο πρακτικό της 
συνεδρίασης. 
 
 
6.Την πρόταση του Προέδρου, όπως το Σώμα εγκρίνει την απαλλαγή της μονίμου υπαλλήλου του 
Δήμου Σύρου Ερμούπολης ΕΛΕΝΗ ΣΕΡΕΜΕΤΗ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ, κλάδου ΔΕ1 Διοικητικών με Α.Δ.Τ. 
ΑΖ 944258 και Α.Φ.Μ. 029594432, Δ.Ο.Υ. Σύρου, για το ένταλμα προπληρωμής σε βάρος του Κ.Α. 
20.6211 με τίτλο “Αντίτιμο ηλεκτρικού ρεύματος για φωτισμό οδών, πλατειών και κοινόχρηστων 
χώρων και παραγωγικής διαδικασίας ” ποσού 1.201,96€ του προϋπολογισμού Ο.Ε. 2019 του Δήμου 
Σύρου-Ερμούπολης, μετά την απόδοση λογαριασμού και των υποβληθέντων δικαιολογητικών. 

  
7.Τις διατάξεις των άρθρων 72 και 267 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
 
 
8.Την σύμφωνη γνώμη των μελών της Οικονομικής Επιτροπής. 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Εγκρίνει την απαλλαγή της μονίμου υπαλλήλου του Δήμου Σύρου Ερμούπολης ΕΛΕΝΗ ΣΕΡΕΜΕΤΗ 
ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ, κλάδου ΔΕ1 Διοικητικών με Α.Δ.Τ. ΑΖ 944258 και Α.Φ.Μ. 029594432, Δ.Ο.Υ. 
Σύρου, για το ένταλμα προπληρωμής σε βάρος του Κ.Α. 20.6211 με τίτλο “Αντίτιμο ηλεκτρικού 
ρεύματος για φωτισμό οδών, πλατειών και κοινόχρηστων χώρων και παραγωγικής διαδικασίας” 
ποσού 1.201,96€ του προϋπολογισμού Ο.Ε. 2019 του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης, μετά την 
απόδοση λογαριασμού και των υποβληθέντων δικαιολογητικών. 
 

 
 
 

    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ                                       ΤΑ ΜΕΛΗ  
                                                                                                                                                                            
                                                                                         ΠΡΙΝΤΕΖΗΣ ΜΑΡΚΟΣ                                                                       
 
 
                                                                                         ΓΙΑΛΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 
           ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ    
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΥΡΟΥ-ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ                          
                                                                                         ΦΩΤΕΙΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ      

ΑΔΑ: ΩΕΝΧΩΗΟ-Μ29


		2019-09-18T12:43:25+0300
	Athens




